
公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

工
・
入
・
01

各務原宿舎各戸水道メーター及び集
中検針盤更新工事

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
小宮山　彰浩
岐阜市金竜町5-13

令和6年9月30日
株式会社ニード
愛知県名古屋市名東区小井
堀町４０３番地

31800010549
41

一般競争入札 3,320,460 2,071,300 62.4%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率
公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額番号
公共工事の名称、場所、

期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

様式２－１



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

工
・
随
・
01

多治見労働総合庁舎太陽光発電設
備パワーコンディショナ取替修繕

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
小宮山　彰浩
岐阜市金竜町5-13

令和6年9月6日
東栄電業株式会社
岐阜市入舟町4丁目38番地の
1

72000010036
28

会計法第29条の3第5項及び予
決令第99条第2号の規定によ
る

1,723,828 1,573,000 91.3%

工
・
随
・
0２

岡本宿舎各戸水道メーター及び集中
検針盤更新工事

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
小宮山　彰浩
岐阜市金竜町5-13

令和6年9月25日
飛騨冷凍空調株式会社
岐阜県高山市問屋町73番地3

62000010251
69

会計法第29条の3第5項及び予
決令第99条第2号の規定によ
る

1,540,895 1,375,000 89.2%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

番号
公共工事の名称、場所、

期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

様式２－２



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

物
・
入
・
０１

令和６～１０年度
岐阜労働局業務用自動車賃貸借
業務一式

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
小宮山　彰浩
岐阜市金竜町5-13

令和6年9月11日
株式会社トヨタレンタリース
岐阜
岐阜県岐阜市金園町9-2

5200001003
753

一般競争入札
（総合評価）

11,088,000 9,820,800 88.6%

物
・
入
・
０２

令和６年度西濃地域障がい者就
職合同面接会に係る会場設営・
撤去作業及び看板作成請負契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
小宮山　彰浩
岐阜市金竜町5-13

令和6年9月6日

山王スペース＆レンタル株
式会社
愛知県名古屋市中村区名
駅３－４－６名駅桜ビル2
階

7010001009
719

一般競争入札 1,051,270 924,000 87.9%

物
・
入
・
０３

令和６年度雇用保険関係印刷物
製造契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
小宮山　彰浩
岐阜市金竜町5-13

令和6年9月13日
株式会社もとすいんさつ
岐阜県瑞穂市居倉324

1200001027
500

一般競争入札 6,033,027 4,526,885 75.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約金額予定価格法人番号番号 落札率
公益法人の場合

備考

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

物
・
随
・
０１

令和6年度　岐阜県最低賃金及び業
務改善助成金の周知に係る広報掲載

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
小宮山　彰浩
岐阜市金竜町5-13

令和6年9月12日

イオンモール株式会社
イオンモール各務原
岐阜県各務原市那加萱場町
3-8

50400010004
61

随意契約
（会計法第29条の３　第４項
適用）
イオンモール株式会社の独
自サービスへの申込のた
め、契約の性質上競争を許
さないに該当。

1,012,000 1,012,000 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格 契約金額法人番号番号
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

様式２－４


